
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1094

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 47.499,99 (Quarenta e sete mil
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove reais). Objeto: contratação de empresa
Prestadora de Serviços de plotagem de veículos da frota da Autarquia Municipal de Saúde, incluindo
material necessário Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO
FINAL. ATA 2. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO
DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 47.499,99 (Quarenta e sete mil
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove reais). Objeto: contratação de empresa
Prestadora de Serviços de plotagem de veículos da frota da Autarquia Municipal de Saúde, incluindo
material necessário Anexos ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO
FINAL. ATA 2. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO
DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1094/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-4749999-quarenta-e-sete-mil-quatrocentos-e-noventa-e-nove-reais-e-noventa-e-nove-reais-objeto-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-plotagem-de-veiculos-da-frota-da-autarquia-municipal-de-saude-incluindo-material-necessario-anexos-a/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e86809cec9a79d6a1acd7aa5e7fb429.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/04/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

27/04/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

27/04/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

27/04/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

27/04/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

27/04/2021 00:00:00 ATA 2. Baixar

27/04/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

27/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

27/04/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bgfpa5NZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EZhAKABI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Iz8SQxR.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hGfzljmG.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S6wIzbwv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fMTmtuQe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KUe0lXpu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HLudjC9h.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w1ciINZI.pdf

